
__ 
 

 
   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

г. Улан-Удэ 
 

 

О присвоении классных чинов  

государственной гражданской службы  

Республики Бурятия государственным  

гражданским служащим Республики  

Бурятия Министерства финансов  

Республики Бурятия 
 

 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 

06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-

ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Присвоить классные чины государственной гражданской службы 

Республики Бурятия государственным гражданским служащим Республи-

ки Бурятия Министерства финансов Республики Бурятия:  
 

государственного советника Республики Бурятия 1 класса: 
 

Лебедевой 

Анне Михайловне 

 

- консультанту отдела государственного кон-

троля в сфере закупок Комитета государствен-

ного финансового контроля 
 

 

государственного советника Республики Бурятия 2 класса: 
 

Сазоновой 

Юлии Павловне 

 

- консультанту отдела межбюджетных транс-

фертов 
 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Республики Бурятия -  

Председатель Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

А. Цыденов 
 

__________________ 
Проект представлен Министерством финансов 
тел. 21-58-85 

 

эк1 

    28 июля 2022 г.                    № 479 

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 


